που επιβάλλεται δεν μπορεί να υπερβαίνει το γινόμενο των ετήσιων ακαθάριστων εσόδων (ΕΑΕ) επί 
του 1% (για παραβάσεις χαμηλής σοβαρότητας, σε περίπτωση υποτροπής), ελέγχθηκε και δεν το 
υπερβαίνει και, ως εκ τούτου, το τελικό ποσό προστίμου που επιβάλλεται είναι το ποσό των 
επτακοσίων ενενήντα επτά ευρώ (797€), όπως υπολογίστηκε σύμφωνα με τον πίνακα 7 της ενότητας 
(Η) της (7) σχετικής Υ.Α.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους επτακοσίων ενενήντα επτά ευρώ (797€) στην 
εταιρία «Κ. Θεοδωράκης – Γ. Γκρέκας Ο.Ε.» για την επιχείρηση αποθήκευσης και εμπορίας 

οικοδομικών υλικών, που βρίσκεται επί της οδού Αρτέμιδος 45 στη Δάφνη, για παραβάσεις της 
περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτές διαπιστώθηκαν και αναφέρονται ανωτέρω.